The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Electio p
cum uariis

Nulla hic populi acclamatio, nulla propinquitatis contemplatio, propinquis agrorum et prediorum relinquatur hereditas, gubernatio autem populi illi tradatur quem Deus elegit, qui scilicet in se habet spiritum Dei, id est in quo sit claritas legis et sciencie ut possint eum audire filii Israel.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

hic] hec P V¹ V² L¹ L²; contemplatio] acclamatio P V¹ V² L¹ L²; quem] quod C; sit] scilicet C; claritas] charitas L²